様式１

平成３１年１月２９日

保 護 者  様

春日部市立東中学校長

    舩 田 年 男

「学校給食申込書」の提出について

 厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育にご理

解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、学校給食の運営につきましては、深いご理解とご協力をいただいているところですが、その運営を

より確実なものとするため、平成１７年度から、下記の「学校給食申込書」を毎年度ご提出いただいており

ます。

保護者の皆様には、大変お手数をおかけするところですが、趣旨をご理解いただき、平成３１年２月５日

（火）までに各担任までご提出くださいますようお願いいたします。

キ リ ト リ セ ン

平成  年  月  日

春日部市立東中学校長あて

学 校 給 食 申 込 書

 私は、貴校に通学する下記児童・生徒について、平成３１年度（８月を除く）の学校給食を申し込みます。

 ついては、学校が定める給食費の納入方法（口座振替、納付期限等）により給食費を納入することを約束

いたします。

○申 込 者（納付義務者【保護者】）

   住 所

   電 話 番 号

   氏 名                    印

○生 徒 名

※ 生徒１名につき１枚ご提出ください

平成３１年２月５日(火)までに提出